24
SET
MPaPRESSURE
SET
MPaPRESSURE
SET
MPaPRESSURE
OUT1 OUT2OUT1 OUT2OUT1 OUT2

25
®
型号表示方法
PSE300 系列
压力传感器控制器
RoHS
PSE3 0 M
PSE3 0
0
0 MT
输入规格
单位规格
可选项3
可选项2
可选项
注) 出厂时插头未连接。同包出厂。
注) 出厂时可选项未安装。同包出厂。
注1) 根据新计量法，在日本国内不能使用带单位切
换功能
注2) 固定单位
真空低压 · 微压差 · 混合压用: kPa
   正压用: MPa(1MPa用)
  kPa(500kPa用)
DIN导轨 · 端子台式
插头连接式
DIN导线时另行贩卖品。请参考P.30。
可选项／零件型号
可选项1
注) 电缆未连接。同包出厂。
输入/输出规格
0 NPN2输出＋1-5V输出
1 NPN2输出＋4-20mA输出
2 NPN2输出＋自动移位输入
3 PNP2输出＋1-5V输出
4 PNP2输出＋4-20mA输出
5 PNP2输出＋自动移位输入
无记号 无
L
电源、输出连接电缆
名称 型号 备注
电源、输出连接电缆(2ｍ) ZS-28-A
托架 ZS-28-B M3×5L(带2个)
传感器连接用插头 ZS-28-C 1个
面板安装连接器 ZS-27-C M3×8L(带2个)
面板安装连接器＋前面保护罩 ZS-27-D M3×8L(带2个)
前面保护罩 ZS-27-01 1个
无记号 无
E
正面保护罩
0 电压输入
1 电流输入
无记号 无
A
托架
B
面板安装附件
D
面板安装附件＋正面保护罩
无记号 无
C
带传感器连接用插头
无记号 带单位切换功能注1)
M SI单位固定注2)
正面保护罩
电源、输出连接电缆